

Link do produktu: <https://daryzdrowia.pl/maslan-sodu-sodium-butyrate-mikrokapsulkowany-90-kaps-ostrovit-p-2675.html>

## Maślan sodu Sodium butyrate mikrokapsułkowany 90 kaps Ostrovit

Cena	<b>36,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>5903246226584</b>
Producent	<b>Ostrovit</b>

### Opis produktu

Kwas masłowy występuje naturalnie w twardych serach, mleku oraz kiszonkach. Niestety uzupełnianie kwasu masłowego dla naszych jelit wraz z pożywieniem nie przynosi zbyt spektakularnych rezultatów, gdyż najczęściej przechodząc przez nasz układ pokarmowy nie dociera do naszego jelita cienkiego. Wpływa pozytywnie na zaburzenia flory jelitowej. Zbyt mało bakterii jelitowych może powodować wiele problemów trawiennych, których następstwa mogą nieść za sobą dużo poważniejsze skutki, np IBS

Maślan Sodu to suplement diety w celulozowych kapsułkach wegańskich, zawierających maślan sodu w postaci mikrokapsułek dojelitowych. Maślan Sodu został zamknięty w kapsułkach hydroksypropylometylocelulozowych (HPMC), a następnie dzięki metodzie mikrokapsułkowania, które dzięki swoim właściwościom zmodyfikowanego uwalniania substancja (maślanu sodu) dociera do jelit w stanie niezmienionym.

DS 2x1 najlepiej podczas posiłku

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Składniki

Maślan sodu w postaci mikrokapsułek dojelitowych, otoczka mikrokapsułek (kwasy tłuszczowe - pochodzenie roślinne), otoczka kapsułki (substancja wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).

Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.

Składniki aktywne	1 porcja (1 kapsułka)	2 porcje (2 kapsułki)
Maślan sodu	600 mg	1200 mg
- w tym kwas masłowy (30%)	180 mg	360 mg